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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2015

Reagistro Federal de Contribuyentes: MTZ850101889
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Suc. 4510 TLAJOMULCO JAL
JUAREZ 193 A PROD A MONEDA NACIONA
CENTRO GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interes Aplicable o Rendimientos $146.66
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La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacidn estimada

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZURIGA JALISCO

HIGUERA NO 70
TLAJOMULCO CH

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JAL

La fecha de corte es la indicada después de la

C.R.45642

leyenda "ESTADO DE CUENTA AL",

Salvo que_expresamente se. determine otra moneda, todas--las cifras~ contenidas
en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional,

Su estado de cuenta contiene informacidén de los si

guientes productos y servicios:

=

PRODUCTOISERVICIO CONTRATO| SALDO ANTERIOR | SALDO AL 314JULR2015 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7821119071 $570,777.57 $570,924 .23
CLABE interbancaria 002320700107089216 ]

Inversién Empresarial 7830924500(- $0.00

e

. $0.00
N 8000

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL i

AU SN 01/JUL/2015 AL 31/JUL/2015

CONTRATO A
Saldo Anterior ,\
(+) 1 Deposito )
(-) 0 Retiros

SALDO Al 31 DE JULIO DE 2015

7821119071

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en {érminos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7001 708921

s

$570,777.57
$146.66
$0.00
$570,924.23

$570,777.57
+31
0.29%

0.29%
$0.00
$146.66
0

0

RETIROS | DEPOSITOS

$0.00 | $146.66

‘. DETALLE DE OPERACIONES

RETIROS DEPOSITOS

FECHA} CONCERTO

NIERIOR
MIENTO

31 JUL | SURENDI

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comisidn por Manejo de Cuenta: $20,000.00
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